PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.07.2013  №  1308-адм
	Об определении уполномоченного органа по разработке нормативной правовой базы формирования муниципальных программ, координации работы по подготовке и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить управление по инвестициям Администрации города Смоленска (Н.В. Казанцев) уполномоченным органом по разработке нормативной правовой базы формирования муниципальных программ, координации работы по подготовке и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ.
2. Определить отраслевые (функциональные), территориальные органы, иные структурные подразделения Администрации города Смоленска ответственными за разработку и реализацию муниципальных программ и ведомственных целевых программ.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев